UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Associação, nível Doutorado Profissional

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - PPGADT
Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

________________________________________________________________________________________________
BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br SITE: http://www.ppgadt.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 013/2021/PPGADT, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

RETIFICADA EM 21 DE FEVEREIRO DE 2021.*

A Coordenação Geral do PPGADT - Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e

Desenvolvimento Territorial, nível Doutorado Profissional, Interdisciplinar, em Associação

Ampla entre a Universidade Federal do Vale do São Francisco, Universidade do Estado

da Bahia e a Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso das atribuições legais

estabelecidas pelo Edital nº 17/2020, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Discente – Turma 2021 do

PPGADT, conforme nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. LEMBRAR que a matrícula dos aprovados neste processo seletivo deverá ser

realizada virtualmente durante o período de 01 a 05 de março do ano corrente via

Google Formulário que será enviado ao e-mail dos aprovados até o dia 26 de fevereiro

de 2021.

3. INFOMAR que os candidatos Autodeclarados Negros na inscrição deste processo

devem seguir as orientações da Portaria 01/2021 da Comissão Institucional de

Heteroidentificação Publicada no site do PPGADT.

4. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) aprovados fiquem atentos e

acompanhem as publicações realizadas no site do programa, uma vez que as

informações em relação ao funcionamento do Programa são publicadas no site

(www.ppgadt.univasf.edu.br).

Juazeiro/BA, 19 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Coordenadora Geral do PPGADT

UNIVASF/UNEB/UFRPE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Associação, nível Doutorado Profissional

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - PPGADT
Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

________________________________________________________________________________________________
BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br SITE: http://www.ppgadt.univasf.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2021

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF

Nº

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO  CLASSIFICAÇÃO

25904  Aline Barros Oliveira 1º

25884  Gilmar dos Santos Andrade 2º

25853  Elijalma Augusto Bezerra 3º

25739  Abmailde Maria Cavalcanti Fonseca da Silva 4º

25742  Hesler Piedade Caffe Filho 5º

25726 Maurício de Oliveira Silva 6º

25803  Adriana Martins da Silva Bastos Conceição 7º

25862  Maria Célia da Silva Lima 8º

25777  Thais Pereira de Azevedo 9º

25806  Cristiane Nascimento Santos 10º

25858  Clélio Vilanova Lemos e Silva 11º

25893  Deivid Gomes Barbosa da Silva 12º

25758  Tiago Ferraz Costa 13º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Associação, nível Doutorado Profissional

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - PPGADT
Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

________________________________________________________________________________________________
BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br SITE: http://www.ppgadt.univasf.edu.br

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2021

Universidade Federal Rural de Pernambuco – UFRPE

Nº

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO  CLASSIFICAÇÃO

25812  Francisco Manuel de Assis Filho 1º

25878  Germano de Barros Ferreira 2º

25950  João Batista de Oliveira 3º

25868  Luciano Magalhães Ferreira 4º

25767  Henágio José da Silva 5º

25908  Fábio Andrey Pimentel São Mateus 6º

25955  Juliano César Petrovich Bezerra 7º

25900  Rafaela Rodrigues Lins 8º

25926  Eliane Pereira de Almeida Vale 9º

25944  Alexsandra Maria da Silva 10º

25930  Gildo Ribeiro de Santana 11º

25931  Ana Paula Gomes da Silva 12º

25951  Francisco Roberto de Sousa Marques 13º

25830  Ana Cristina Oliveira de Almeida 14º

25937 Cristiane Generoso dos Santos 15º

25800  Francisca Clarice Rodrigues De Sousa 16º

25897  Esmeraldo Leal dos Santos 17º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Associação, nível Doutorado Profissional

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - PPGADT
Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

________________________________________________________________________________________________
BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br SITE: http://www.ppgadt.univasf.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2021

Universidade do Estado da Bahia - UNEB

Nº

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO  CLASSIFICAÇÃO

25917  Cícero Erivaldo de Lima 1º

25881  Rubens Silva Carvalho 2º

25898  Edvalda Pereira Torres Lins Aroucha 3º

25789  Francisco Evenildo Simão 4º

25765  Marcos Victor do Carmo Loiola 5º

25953  Valdineide de Sousa 6º

25788  Jardel Luís Félix Pacheco 7º

25958  Joseilde Amaro dos Santos 8º

25871  Sibery dos Anjos Barros e Silva 9º

25859  Rita de Cássia Souza Martins 10º

25796  Claudilson Souza dos Santos  11º

25731  Sueline Silva de Souza 12º

25799  Tiago Batista Cerqueira 13º

25948  Elaine Lopes de Souza 14º

25794  Rerison Mágno Borges Pimenta 15º

25906  Marcos Antonio Cerqueira Santos 16º

25896  Francier Simião da Silva Junior 17º